
BUS BUS

B5050 B5052

 Bologna C.le (Autostazione) 08:10 12:10

 Bologna Zanolini 08:15 12:15

 Bologna Rimesse 08:19 12:19

 Bologna S.  Rita 08:22 12:22

 Bologna Via Larga 08:24 12:24

 Bologna Roveri 08:27 12:27

 Cà dell'Orbo 08:31 12:31

 Castenaso Stellina 08:34 12:34

 Castenaso 08:37 12:37

 Budrio 09:01 13:01

 Budrio Centro | |

 Mezzolara 09:11 13:11

 Guarda 09:16 13:16

 Molinella 09:23 13:23

 Consandolo 09:35 13:35

 Portomaggiore 09:43 13:43

periodicità BUS BUS BUS

B5051 B5053 B5055

 Portomaggiore 07:29 10:29 14:29

 Consandolo 07:37 10:37 14:37

 Molinella 07:49 10:49 14:49

 Guarda 07:54 10:54 14:54

 Mezzolara 08:02 11:02 15:02

 Budrio Centro | | |

 Budrio 08:10 11:10 15:10

 Castenaso 08:23 11:23 15:23

 Castenaso Stellina 08:26 11:26 15:26

 Cà dell'Orbo 08:31 11:31 15:31

 Bologna Roveri 08:34 11:34 15:34

 Bologna Via Larga 08:40 11:40 15:40

 Bologna S.Rita 08:42 11:42 15:42

 Bologna Rimesse 08:44 11:44 15:44

 Bologna Zanolini 08:50 11:50 15:50

 Bologna C.le (Autostazione) 08:59 11:59 15:59

periodicità 

DA PORTOMAGGIORE PER BOLOGNA

DA BOLOGNA PER PORTOMAGGIORE


